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Especi fi cacao

Receitas Correntes
Receita Tributaria
| mpost os
I npost os sobre o Patrinonio e a Renda
| npost os sobre a Producao e a G rcul acao
Taxas
Taxas pel o Exercicio do Poder de Policia
Taxas pela Prestacao de Servicos
Contri bui cao de Mel horia

Recei tas de Contri bui coes
Contri bui coes Soci ai s
COSIP - Contrib.Custeio Ilum nacao Publi

Recei ta Patrinoni al
Receitas | mobiliarias
Al uguei s
QUTRAS RECEI TAS | MOBILIARIAS - H A C
Receitas de Val ores Mbiliarios
Remuner acao de Depositos Bancari os
Fundos de I nvestinent os
Recei ta de Concessoes e Perm ssoes
Rec. Qutorga Servi cos de Tel econuni cacoes
Recei ta de Concessoes e Perm ssoes-Bens
Recei tas Extracao M neral

Receita de Servicos

Transferencias Correntes

Transferenci as | ntergovernanentais
Transferencias da Uni ao

Transf erenci as dos Estados
Transferencias Ml tigovernanentais
Transferencias de Instituicoes Privadas
Transferenci as de Pessoas

Transferenci as de Conveni os

Transf.de Conveni os da Uniao e suas Ent.
Transf. Conveni os Estados, DF e suas Ent.

Qutras Receitas Correntes

MIULTAS E JUROCS DE MORA

Mil tas e Juros de Mra dos Tributos
Miltas e J. Mora Divida Ativa de Tributos
Miltas e Juros Mora de Qutras Receitas
Miltas de Qutras Origens

I ndeni zacoes e Restituicoes
Resti t ui coes

Receita da Divida Ativa

Receita da Divida Ativa Tributaria
Receita da Divida Ativa nao Tributaria
Recei tas Diversas

Receita Intra-Orcanentaria
Receita Intra-O canentaria
Receita Intra-Orcanentaria
Receita Intra-Orcanentaria
Contribui cao Patronal Servidores Ativos

Recei tas de Capital

Desdobr anent o

14. 600. 000, 00
5. 496. 440, 00

768.561, 00
303. 472,00

42.470, 00
283.601, 00

1.012. 254, 00
1. 500. 000, 00

1,00
5. 000, 00
90. 000, 00

44.589. 723, 42
45.662. 939, 82
23.500. 000, 00

200. 000, 00
265. 000, 00

170. 922, 00
258. 172,00
11. 220, 00
176.217, 93

110. 003, 00

1.207.623, 00
25.672, 00

3.302. 182, 00
3.302. 182, 00
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95.

118.
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465.
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110.
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130.

302.
. 302.

Font e

473, 00
440, 00

033, 00

. 000, 00

477, 83

. 477,83

000, 00

326, 00

071, 00

254, 00

001, 00

. 201, 00

664, 24
663, 24

501, 00
500, 00
000, 00

829, 93
531, 93

003, 00

295, 00

000, 00

182, 00
182, 00

Nat ur eza
Da Receita

147.695. 972, 00

3.302. 182, 00

23.530. 000, 00
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2.1.0.0.00.
2.1.1.0.00.
2.1.1.4.00.
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.2.1.0.00.
2.2.1.9.00.
2.4.0.0.00.
2.4.7.0.00.
2.4.7.1.00.
2.4.7.2.00.

1.7.2.1.00.00.
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Tot al

Especi fi cacao

00 Operacoes de Credito
00 Operacoes de Credito Internas
00 Op.Int.Contr.Rel at.Programas de Governo

00 Alienacao de Bens
00 Alienacao de Bens Myveis
00 Alienacao de Qutros Bens Mveis

00 Transferencias de Capital

00 Transferenci as de Conveni os

00 Transf. Conveni os Uniao e suas Entidades
00 Transf. Conveni os Estados, DF e Enti dades

(-) Deducao de Receita para Fornmacao do FUNDEB
00. 00 Transferencias da Uni ao
00. 00 Transferencias dos Estados

Total de Deducoes...

Total da Receita Liq

da Receita#

Anexo 2, da Lei 4.320/64

Desdobr anent o

7.800.

15. 200.
330.

ui da. . 160. 705.

000, 00

. 000, 00

000, 00
000, 00

. 560, 00
. 594, 00

000, 00

15.
15.

. 800.
. 800.

200.
200.

530.
530.

Font e
000, 00

000, 00

000, 00
000, 00

000, 00
000, 00

Nat ur eza
Da Receita

174.528. 154, 00
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Re s umo

Receita Tributaria 21.173.473, 00
Recei tas de Contri bui coes 5.374.477, 83
Receita Patrinoni al 2.933. 326,00
Recei ta de Servicos 6. 201, 00
Transferencias Correntes 116. 118. 664, 24
Qutras Receitas Correntes 2.089. 829, 93
Total Receitas Correntes 147.695. 972, 00

Receita Intra-Orcanentaria 3.302.182, 00
Total Receita Intra-Orcanmentaria 3.302. 182, 00

Operacoes de Credito 7.800. 000, 00
Al i enacao de Bens 200. 000, 00
Transferencias de Capital 15. 530. 000, 00
Total Receitas de Capital 23.530. 000, 00

Total Geral 174.528. 154, 00

(-) Deducao de Receita para Formacao do FUNDEB 13. 823. 154, 00
Total das Deducoes 13. 823. 154, 00

Total da Receita Liquida 160. 705. 000, 00



